あらゆる産業・建設現場の
製品への愛着と研鑚を重ね、新製品の開発に努力していきます。
安全の確保 環境の保全 コストの縮減 を追求し
コマロックリング ステンレス係船環
E-ユニット 袋型根固め工法用袋材
TKバック 耐候性大型土のう
環境対応型の再生ポリエステル繊維を使用したユニットと自然素材の中詰め
材を使用するため、施工後の環境への影響がほとんどなく作業も簡単です。

D1 D2 L W A B
参考使用荷重 計量重量
(kg)（tf） （kN）
KS-16 16 120 40 450 96 70 64 1 9.8 1.8
KS-19 19 150 42 500 114 80 76 1.5 14.7 3.0
KS-22 22 175 50 600 132 95 88 2 19.6 4.5
KS-25 25 200 55 700 150 110 100 3 29.4 6.7
KS-28 28 200 100 700 156 150 100 4 39.2 9.7
KS-32 32 200 100 700 164 150 100 5 49.0 12.8
品番 呼び径
(d)
リング内径
D1 D2 L L1 L2
参考使用荷重 計量重量
(kg)（tf） （kN）
KIS-16 16 120 40 250 170 80 1 9.8 1.3
KIS-19 19 150 42 300 170 130 1.5 14.7 2.3
KIS-22 22 175 50 350 170 180 2 19.6 3.6
KIS-25 25 200 55 400 170 230 3 29.4 5.3
KIS-28 28 200 100 450 170 280 4 39.2 7.6
KIS-32 32 200 100 450 170 280 5 49.0 10.1
品番 呼び径
(d)
リング内径
D1 D2 L W A B